maat van Eersel, die Elijas Hillen placht te leveren aan voornoemde Lambertus koper en zijn vrouw Heijlwigis dvw Godefridus Scuijssinc, uit een erfgoed van voornoemde Elijas Hillen, in Eersel, (10) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eersel, die Theodericus Opper leverde aan voornoemde Lambertus koper en zijn vrouw Heijlwigis, gaande uit erfgoederen van voornoemde Theodericus, in Eersel, (11) alle erfgoederen, die aan voornoemde Lambertus en zijn vrouw Heijlwigis gekomen waren na overlijden van wijlen hr Henricus gnd Scedekens priester, reeds belast met grondcijnzen, een b-erfpacht van 3 lopen rogge aan de H.Geest in Eersel en een b-erfcijns van 50 schelling gemeen pajment.

Godefridus filius legitimus (dg: quo) Henrici de Dommellen filii naturalis quondam domini Henrici de Helmont (dg: can) canonici olim ecclesie Oerscottensis hereditarie vendidit Lamberto uten Bossche (dg: de Rode sancte Ode) hereditariam paccionem quatuor (dg: librarum) modiorum siliginis mesure de Eersel solvendam hereditarie purificationis et primo termino purificationis proxime futuro et in Eersel tradendam ex domo (dg: et or) domistadio et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de (dg: Ees) Eersel inter hereditatem Theoderici dicti Opper ex uno et inter hereditatem (dg: E) quondam Elizabeth Wellens et Elije Hillens ex alio tendentibus cum uno fine ad locum dictum die Plaetze de Eersel et cum alio fine ad communem plateam item ex hereditate dicta den Haghe Brake partim terre arabilis et partim terre (dg: terre) mercialis sita in parochia de Dusel inter hereditatem quondam Petri Beckers et Theoderici Wevers ex uno et inter hereditatem quondam Sijmonis Danels soen ex alio (dg: item) tendente cum uno fine ad communem plateam et cum alio fine ad agros (dg: ve) versus Dusel item ex pecia terre sita in dicta parochia de Dusel prope ecclesiam Dusel' (dg: inter) #contigue juxta# hereditatem (dg: Jo) quondam Johannes dicti die Custer (dg: u ex uno et inter here co via quadam tendente a villa) tendente cum uno fine ad (dg: v) quadam viam tendentem a villa de Dusel versus ecclesiam de Dusel item ex pecia terre sita in dicta parochia de Dusel #contigue# iuxta hereditatem Gerardi de Dusel item ex pecia terre sita in dicta parochia de Dusel (dg: inter he) tendente cum utroque fine ad utroque' fine ad communem plateam item ex pecia terre dicta die Meeracker sita in parochia de Eersel inter communem plateam ex uno et inter (dg: Fr) hereditatem Franconis Heijleman ex alio item ex pecia (dg: dic) terre dicta (dg: die) Krekelbossche inter (dg: h) sita' in parochia de Eersel (dg: inter) ad locum dictum op die Middacker inter hereditatem Johannes Marcelijs soen ex uno et inter hereditatem (dg: Willelmi) liberorum quondam Willelmi dicti Scoerdels ex alio item ex pecia prati dicta die Rijt sita in parochia de Dusel inter hereditatem (dg: Lam) Johannes Molenmans et #quondam# Godestodis sue matertere ex uno et inter hereditatem Theoderici Oppers et Arnoldi Weijs ex alio item ex hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Eersel (dg: so) quam paccionem Elijas Hillen dicto Lamberto emptori et Heijlwigi sue uxori filie (dg: f) quondam Godefridi Scuijssinc solvere consuevit hereditarie #de et# ex hereditate dicti (dg: hereditatibus) Elije (dg: sitis) Hillen sita in parochia de Eersel item ex hereditaria paccione unius modii siliginis #dicte# mesure de Eersel quam Theodericus (dg: Coppen) #Opper# dictis Lamberto emptori et Heijlwigi sue uxori annuatim solvere consuevit ex hereditatibus eiusdem Theoderici sitis in parochia de Eersel item ex omnibus hereditatibus que dictis Lamberto et Heijlwigi sue uxorie de morte domini #quondam# Henrici dicti Scedekens presbitri successione advolute fuerant (dg: item #quas hereditarias paccione unius modii et unius modii siliginis dictus Godefridus erga dictos Lambertum emptorem et Heijlwigem eius uxorem prius acquisiverat#) promittens super warandiam' et aliam obligationem deponere exceptis (dg: domini f censibus) censibus dominorum fundi et (dg: hereditario censu L solidorum) hereditaria paccione (dg: trium lo) trium lopinorum siliginis (dg: men) mense sancti spiritus in Eersel et hereditario censu L solidorum

#communis pagamenti# exinde prius solvendis. Testes Sta et Goeswinus datum in die Sebastiani.

BP 1180 p 109r 02 di 20-01-1394.

Voornoemde Godefridus wettige zv Henricus van Dommellen nzvw hr Henricus van Belmont kanunnik van de kerk van Oirschot beloofde aan Lambertus van den Bossche en zijn vrouw Heijlwigis dvw Godefridus Scuijssinc een lijfpacht van 10 mud rogge, maat van Eersel, met Lichtmis in Eersel te leveren, gaande uit voornoemde erfgoederen en b-erfpachten van 1 mud rogge en 1 mud rogge. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dictus Godefridus venditor promisit (dg: super omnia) ut debitor principalis se daturum et soluturum dicto Lamberto van den Bossche et Heijlwigi eius uxori filie quondam Godefridi Scuijssinc vitalem pensionem (dg: X) decem modiorum siliginis mesure de Eersel anno quolibet ad vitam dictorum Lamberti et Heijlwigis amborum et non ultra purificationis et pro primo termino (dg: a) purificationis proxime futuro et in Eersel tradendam ex (dg: here) premissis hereditatibus et paccionibus unius (dg: et d) modii siliginis et unius modii siliginis et alter eorum diutius dictam pensionem integraliter possidebit et cum ambo etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 109r 03 di 20-01-1394.

Voornoemde Lambertus van den Bossche en zijn vrouw Heijlwigis dvw Godefridus Scuijssinc droegen over aan Godefridus wettige zv Henricus van Dommellen nzvw hr Henricus van Belmont kanunnik van de kerk van Oirschot voornoemde erfgoederen en pachten van 1 mud rogge en 1 mud rogge. Voornoemde Lambertus en Heijlwigis behielden hierin een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Eersel, die voornoemde Lambertus van voornoemde Godefridus gekocht had en een lijfpacht van 10 mud rogge, maat van Eersel, die voornoemde Godefridus beloofd had aan voornoemde Lambertus en Heijlwigis.

Dictus Lambertus maritus (dg: et tutor) legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam filie' quondam Godefridi Scuijssinc et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore dictas hereditates et pactiones unius modii siliginis et unius modii siliginis hereditarie supportaverunt Godefrido filio (dg: quo) legitimo Henrici de Dommellen filii naturalis quondam domini Henrici de Belmont canonici (dg: de) #olim# ecclesie de Oerscot promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salvis dicto Lamberto et Heijlwigi in premissis hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de (dg: Busco) Eersel quam dictus Lambertus erga eundem coram scabinis infrascriptis emendo acquisiverat et vitali pensione X modiorum siliginis mesure de Eersel quam dictus Godefridus (dg: et) antedictis Lamberto et Heijlwigi sue uxori (dg: et) promiserat ex premissis ad eorundem Lamberti et Heijlwigis vitam (dg: .. coram scabinis infrascriptis juxta continentiam litterarum inde confectarum testes datum supra).

BP 1180 p 109r 04 za 31-01-1394.

Voornoemde Godefridus wettige zv Henricus van Dommellen nzvw hr Henricus van Belmont kanunnik van de kerk van Oirschot droeg voornoemde erfgoederen en pachten over aan Danijel Voegels.

Dictus Godefridus dictas hereditates et pactiones supportavit Danijeli Voegels promittens ratam servare. Testes Goessuinus et Gestel datum sabbato post conversionem Pauli.

BP 1180 p 109r 05 di 20-01-1394.

Rutgherus zv Godescalcus van Meghen verkocht aan Baudewinus gnd Rode zvw Henricus Rode (1) een n-erfcijns van 12½ schelling geld en 12½ groot

voornoemd geld, met Kerstmis te betalen, (2) een b-erfcijs van 4 pond 10 schelling, een oude ~~groot~~ Tournoois voor 16 penning gerekend of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamer met ondergrond in Den Bosch, aan de Markt, tussen de kamers van de kramers, tussen de kamer aan koper behorend enerzijds en de kamer van Johannes van Broegel anderzijds.

-.

Rutgherus filius Godescalci de Meghen hereditarie vendidit Baudewino dicto Rode filio quondam quondam' Henrici Rode hereditarium censum XII et dimidii solidorum monete atque duodecim et dimidii grossorum dicte monete (dg: atque here quatuor et dimidium) solvendum hereditarie nativitatis Domini atque hereditarium censum quatuor librarum et X solidorum (dg: Tu) Turonensi antiquo etc pro sedecim denariis computato seu valorem solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam camera cum suo fundo sita in Busco ad forum inter cameras institorum ibidem inter (dg: hereditatem) cameram ad dictum emptorem spectantem ex uno et inter cameram Johannis de Broegel ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere. Testes Goeswinus et Jorden datum (dg: supra) in festo Sebastiani.

BP 1180 p 109r 06 do 22-01-1394.

Johannes die Hoessche zvw Arnoldus die Hoessche maakte, voor zich en voor zijn vrouw Gertrudis, bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Goeswinus Emonts soen met zijn goederen.

Johannes die Hoessche filius quondam Arnoldi die Hoessche #pro se et pro Gertrude sua uxore# omnes vendiciones et alienaciones factas per Goeswinum Emonts soen cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Lijsscap et Goessuinus datum in crastino Agnetis.

BP 1180 p 109r 07 do 22-01-1394.

Johannes die Hoessche zvw Arnoldus die Hoessche maakte, voor zich en voor zijn vrouw Gertrudis, bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Henricus Marcelijs soen van den Berghe met zijn goederen.